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SCHARTNER

Wi sotgen Cor eine savbere Umwelt!

O YBUCH

www.buchschartner.at - Tel.: +43 6232 6969

FACHBETRIEE

Abfuhrplan 2024 fir Restabfall der Gemeinde Attersee am Attersee

GEBIET 1

GEBIET 2

Palmsdorf, Neuhofen, Attersee mit Attergaustr, Waldweg,
Sonnleithen, Kirchenstr,Hofwies, Sportstr, Schlossberg,
Neustiftstr, Seegasse, Weinberg, Schusterg, Hauptstr,

Landungsplatz, Pausingerweg, NuRdorferstr

Oberbach, Abtsdorf, Breitenrgth, Altenberg, Aufham,

Miuhlbach

Restmdill

Restmill
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Saisonntonne

Tag

2-wdchentl.

4-wochentl.
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22.02.2024
07.03.2024
21.03.2024
05.04.2024
18.04.2024
03.05.2024
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11.07.2024
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27.12.2024

25.01.2024

22.02.2024

21.03.2024

18.04.2024

16.05.2024

13.06.2024

11.07.2024

08.08.2024

05.09.2024

03.10.2024

31.10.2024

28.11.2024

27.12.2024

08.02.2024

21.03.2024

03.05.2024

13.06.2024

25.07.2024

05.09.2024

17.10.2024

28.11.2024

11.01.2024

03.05.2024
16.05.2024
31.05.2024
13.06.2024
27.06.2024
11.07.2024
25.07.2024
08.08.2024
22.08.2024
05.09.2024
19.09.2024

27.12.2024

Do
Do
Do
Do
Do
Do
Fr
Do
Fr
Do
Fr
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Fr

11.01.2024
25.01.2024
08.02.2024
22.02.2024
07.03.2024
21.03.2024
05.04.2024
18.04.2024
03.05.2024
16.05.2024
31.05.2024
13.06.2024
27.06.2024
11.07.2024
25.07.2024
08.08.2024
22.08.2024
05.09.2024
19.09.2024
03.10.2024
17.10.2024
31.10.2024
14.11.2024
28.11.2024
12.12.2024

27.12.2024

11.01.2024

08.02.2024

07.03.2024

05.04.2024

03.05.2024

31.05.2024

27.06.2024

25.07.2024

22.08.2024

19.09.2024

17.10.2024

14.11.2024

12.12.2024

08.02.2024

21.03.2024

03.05.2024

13.06.2024

25.07.2024

05.09.2024

17.10.2024

28.11.2024

11.01.2024

03.05.2024
16.05.2024
31.05.2024
13.06.2024
27.06.2024
11.07.2024
25.07.2024
08.08.2024
22.08.2024
05.09.2024
19.09.2024

27.12.2024

- Entleerungstag flr Restabfall ist Donnerstag

- Die Tonnen sind am Abfuhrtag ab 06:00 Uhr mit dem Aufkleber nach vorne an das &ffentliche Gut zu stellen

- Behalter die nicht bereitgestellt werden (zB in Abfallboxen stehen) werden nicht entleert!

- Die Behalter missen frei zuganglich sein. Bei viel Schnee bitte den Zugang zu den Tonnen ermdglichen!

- Bitte die StraBen von herunterhiangenden Asten, Baumen und Strauchern befreien
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